
1 z 3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA NÁKUP A VÝSADBU POROSTU A PEČE O POROST

(dále jen „smlouva")

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

Objednatelem:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

                               Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha        

                               Pobočka Kladno

zastoupený:       Ing. Ivanou Capouškovou
      vedoucí Pobočky Kladno

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:                 XXXXXXXX
      XXXXXXXX
       XXXXXXXX

v technických záležitostech oprávněn jednat:        XXXXXXXX
       XXXXXXXX
       XXXXXXXX

adresa        náměstí 17. listopadu 2840,
       272 01 Kladno

ID DS:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel")  a 

z49per3 
ČNB
3723001/0710
01312774
není plátcem DPH

Zhotovitelem:

OK GARDEN s.r.o.
zastoupený:       Ing. Vítem Karáskem 

      jednatelem společnosti
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:       XXXXXXXX

      XXXXXXXX
       XXXXXXXX

v technických záležitostech oprávněn jednat:        XXXXXXXX
       XXXXXXXX

adresa:        Sládkovičov 1233/21
……142 00 Praha 4

ID DS:        pvdq6fh
bankovní spojení:        Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:        1041028944/5500
IČO:         27571297
DIČ:         CZ 27571297

Č. j. objednatele: 1/2018-537204



2 z 3

Článek I.

Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým v souladu 
s článkem XVIII. bodu 3 smlouvy upravuji rozsah díla vyplývající z uzavřené smlouvy  o dílo č. 
objednatele 1/2018-537204  ze dne 2. 02. 2018. Na základě ujednání smluvních stran se 
z důvodu dílčí změny projektové dokumentace v závislosti na situaci v terénu, a to zmenšení 
plochy výsadby a zkrácení oplocení snižuje rovněž cena díla. V té souvislosti byl aktualizován 
položkový rozpočet a rozpočtové náklady díla tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku.  
Upravený položkový rozpočet je nedílnou součástí dodatku.

Článek II.
Původní stav:

Celková cena za dílo bez DPH činí 2 370 680 Kč
DPH 21 % činí    497 843 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí: 2 868 523 Kč 

z toho činí: 
cena za založení a výsadbu cena bez DPH 1 854 262 Kč

           DPH                389 395 Kč
                                              cena včetně DPH 2 243 657 Kč

1. rok péče o vysazený porost cena bez DPH   184 972 Kč
                                                 DPH                38 844 Kč
                                                 cena včetně DPH   223 817 Kč

2. rok péče o vysazený porost cena bez DPH    170 222 Kč 
   DPH      35 747 Kč

                                                cena včetně DPH    205 968 Kč

3. rok péče o vysazený porost cena bez DPH    161 224 Kč
   DPH      33 857 Kč

                                                cena včetně DPH    195 081 Kč

Nový stav: 

Celková cena za dílo bez DPH činí 2 355 584 Kč
DPH 21 % činí     494 673 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí: 2 850 257 Kč 

z toho činí: 
cena za založení a výsadbu cena bez DPH 1 840 222 Kč

              DPH                386 446 Kč
                                                 cena včetně DPH 2 226 668 Kč

1. rok péče o vysazený porost cena bez DPH     184 788 Kč
                                                 DPH                   38 806 Kč
                                                 cena včetně DPH     223 594 Kč

2. rok péče o vysazený porost cena bez DPH    169 758 Kč 
   DPH     35 649 Kč

                                                cena včetně DPH    205 407 Kč

3. rok péče o vysazený porost cena bez DPH     160 817 Kč
                                                 DPH                   33 771 Kč
                                                cena včetně DPH     194 588 Kč



3 z 3

Článek III.

Závěrečné ustanovení

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě je sepsán v souladu s článkem XVIII odst. 3. původní smlouvy 

o  dílo, a to na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 

stranou. 

3. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v

platnosti. 

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana 

obdrží po dvou. 

V Kladně dne 14. 11. 2018                                      V Slatině dne 14. 11. 2018

…………………………………..       ………………………………………

za objednatele      za  zhotovitele

Ing. Ivana Capoušková      Ing. Vít Karásek 
vedoucí Pobočky Kladno                  jednatel 
Státní pozemkový úřad      OK GARDEN s.r.o. 




